

---

Koźuchów, dnia 20.06.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: ZUK/hakowiec/2022 – Postępowanie 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego - Hakowca na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Koźuchowie**”.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO – 5

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 27-06-2022 ze względu na konieczność przygotowania decyzji kredytowej, przygotowania dokumentacji z producentem przedmiotu oraz złożenie oferty. Ze względu na Świąto oraz urlopy niemożliwym będzie złożenie oferty 22-06 gdyż procedury w instytucjach finansowych wymagają czasu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 27.06.2022 r.. Tym samym **Modyfikacją 1 Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego** dokona stosownych zmian zapisów w SWZ – TOM I, pkt 16 „*Miejsce i termin składania ofert*”.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o rachunek zysków i strat za I kwartał 2022 do załączonego w dokumentach postępowania bilansu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił RZiS za I kwartał 2022 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot Zamówienia zgodnie z wymogami Finansującego w dniu rejestracji? Czy Zamawiający potwierdza iż ubezpieczenie będzie realizowane w sposób ciągły aż do wykupu przedmiotu od Finansującego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczy przedmiot zamówienia zgodnie z wymogami Finansującego w dniu rejestracji, z jednoczesnym zapewnieniem, że ubezpieczenie będzie realizowane w sposób ciągły aż do wykupu przedmiotu od Finansującego.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SIWZ została udzielona bezpośrednio przez dostawcę/producenta przedmiotu leasingu oraz aby to bezpośrednio

---

dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na świadczenie usług serwisowych i gwarancyjnych przez podwykonawcę Wykonawcy.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz porozumieniem wekslowym, jako zabezpieczenia spłaty swoich zobowiązań wobec Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na wystawienie weksla in blanco wraz porozumieniem wekslowym, zgodnie z „wymaganiami dotyczącymi leasingu operacyjnego” zawartymi w SWZ pkt 8 ppkt f).

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraził swoją aprobatę, zgodnie z zapisem w SWZ pkt 8 ppkt b).

PREZES ZARZĄDU

Sławomir Trojanowski